UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA

EDITAL ICEN NO 003/2018 – ALTERA O EDITAL ICEN 002, DE 14 DE

MARÇO DE 2018, OBJETO ABERTURA DO PROCESSO ELETIVO DE

COORDENADOR E VICE-COORDENADOR PARA OS COLEGIADOS DE

CURSO DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA, BIÊNIO

2018 - 2020.

A DIRETORA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA, de

acordo com a Lei nº 12.289, de 20 de julho de 2010, e no uso de suas atribuições legais

que lhes confere a Portaria GR nº 1.148, de 18 de novembro de 2015, o Art. 53, caput e

incisos I e II, e a Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999, Art. 55, RESOLVE:

I - DA ALTERAÇÃO

Art. 1° O Art. 3º do Edital ICEN nº 002, de 14 de março de 2018, passa a ter a seguinte

redação:

“Art. 3º Estabelece-se o prazo máximo de 15 (quinze) dias para publicação do Edital de

eleição a contar da data de publicação da portaria de nomeação da comissão receptora.

Parágrafo único. A publicação do Edital de eleição será realizada pela Direção do

Instituto de Ciências Exatas e da Natureza após entrega pela comissão receptora.”

II - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação no quadro de avisos da

Secretaria do Instituto de Ciências Exatas e da Natureza e no endereço eletrônico:

http://www.unilab.edu.br/coordenador-icen/

Acarape (CE), 26 de março de 2018.

Profa. Dra. Lívia Paulia Dias Ribeiro

Diretora do Instituto de Ciências Exatas e da Natureza

http://www.unilab.edu.br/coordenador-icen/